

## SoD č. 645 300 002/2021

## rozpočet č. 127

## žst. Kralupy n. V. v.č. 9,10, 15,153,111a,112a - výměna pražců, ruční podbití pražců, doplnění šl

EKDNÚ	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
<b>žst. Kralupy n. V. v.č. 111a,112a - výměna pražců, ruční podbití pražců</b>								
	1	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	6,00	2 152,50		12 915,0 Kč
	2	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	6,00	488,93		2 933,6 Kč
	3	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	7,00	1 845,00		12 915,0 Kč
	4	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	15,000	2 255,00		33 825,0 Kč
	5	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	11,00	2 665,00		29 315,0 Kč
	6	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	15,000	159,93		2 399,0 Kč
	7	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	7,00	597,58		4 183,1 Kč
	8	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	15,00	771,42		11 571,3 Kč
	9	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	11,00	923,53		10 158,8 Kč
	10	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	5,400	589,38		3 182,7 Kč
	11	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	5,40	795,97		4 298,2 Kč
<b>žst. Kralupy n.V. v.č. -9,10 - výměna pražců, ruční podbití, doplnění šl</b>								
	12	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	46,000	2 152,50		99 015,0 Kč
	13	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	46,000	488,93		22 490,8 Kč
	14	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	6,000	1 845,00		11 070,0 Kč
	15	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	9,000	2 255,00		20 295,0 Kč
	16	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	6,000	2 665,00		15 990,0 Kč
	17	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	18,000	159,93		2 878,7 Kč
	18	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	16,000	196,00		3 136,0 Kč
	19	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	6,000	597,58		3 585,5 Kč
	20	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	9,000	771,42		6 942,8 Kč
	21	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	6,000	923,53		5 541,2 Kč
	22	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	4,200	589,38		2 475,4 Kč
	23	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	4,200	795,97		3 343,1 Kč
	24	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	15,00	597,58		8 963,7 Kč
	25	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	25,50	427,81		10 909,2 Kč
	26	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km <b>doprava štěrku</b>	t	25,50	764,90		19 505,0 Kč
	27	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	25,50	371,47		9 472,5 Kč
<b>žst. Kralupy n.V. v.č. 15,153 - výměna pražců, ruční podbití, výměna šl</b>								
	28	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	49,000	2 152,50		105 472,5 Kč
	29	5909010020	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	49,000	488,93		23 957,6 Kč
	30	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	8,000	1 845,00		14 760,0 Kč
	31	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	2 255,00		2 255,0 Kč
	32	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	2,000	2 665,00		5 330,0 Kč
	33	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	20,000	159,93		3 198,6 Kč
	34	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	27,000	196,00		5 292,0 Kč
	35	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	8,000	597,58		4 780,6 Kč
	36	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	1,000	771,42		771,4 Kč
	37	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	2,000	923,53		1 847,1 Kč
	38	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	6,330	589,38		3 730,8 Kč
	39	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,330	795,97		5 038,5 Kč
	40	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	31,00	597,58		18 525,0 Kč
	41	5955101000	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy BI	t	52,70	427,81		22 545,6 Kč
	42	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km <b>doprava štěrku</b>	t	52,70	764,90		40 310,2 Kč
	43	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	52,70	371,47		19 576,5 Kč
	44	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	31,000	532,39		16 504,1 Kč
<b>Celkem</b>								<b>667 205,74</b>

Celkové náklady dodatku:

**CELKEM**

**667 206 Kč**

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 9.5.-30.6.